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1 731684 Rahit Ramadan Nebija Машки/MashkulloreОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВО Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 51.14

2 730933 Rinor Tajib Osmani Машки/MashkulloreОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИР Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 50.85

3 729892 Erkan Abedin Krenzi Машки/MashkulloreОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 50.71

4 729744 Sefedin Selajdin Ramush Машки/MashkulloreОУ"26 ЈУЛИ" ШУТО ОРИЗАРИ Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 48.20

5 729573 Asmir Nemetulla Veselovski Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИСообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 48.12

6 730824 Altin Haliti Femi Haliti Машки/MashkulloreОУ"КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ" ЧАИР Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 46.82

7 729676 Lavdim Nexhmedin Bajrami Машки/MashkulloreОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВО Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 45.65

8 729391 Obejt Rafet Avdii Машки/MashkulloreОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВО Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 45.57

9 731764 Suat Nazmi Shabani Машки/MashkulloreОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВО Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 45.31
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